
Основна школа „Стојан Новаковић“ Блаце 

Ул.Вука Караџића бб, 18420 Блаце   

Број: 328/1 

Дана: 17.04.2019.године     

 Б л а ц е 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 11), члана 57. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС број 124/12,14/15 и 68/15), објављујемо 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

За јавну набавку мале вредности 

-Набавка добара –хране и пића-  

Број: 1.1.1/19 

 

Назив Наручиоца: Основна школа „Стојан Новаковић“ 

Адреса Наручиоца: Блаце, улица Вука Караџића бб, 18420 Блаце 

Интернет страница 

Наручиоца 

www.osblace.edu.rs 

Врста Наручиоца: Установа основног образовања 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: Добра 

Продужење рока за 

подношење: 

 понуда   

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Набавка хране и пића 

ОРН: 15000000 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда: 

11.04.2019.године 

Датум објављивања 

обавештења о продужењу 

рока: 

 17.04. 2019.године 

Разлог за продужење 

рока: 

Измена Конкурсне документације у складу са чланом 

63.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 

124/12,14/15 и 68/15). 

Време и место подношења 

понуда (нови рок): 

  Понудa се доставља на адресу: Основна школа „Стојан 
Новаковић“ Блаце,  ул. Вука Караџића бб , 18420 Блаце, 
са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку добара – 
НАБАВКА ХРАНЕ И ПИЋА-ЈНМВ,број 1.1.1/19 - НЕ 
ОТВАРАТИ”.   Понуда се сматра благовременом уколико 
је примљена  до 30.04.2019. године до 13,00 часова.  
 

Време и место отварања 

понуда: 

Јавно отварање понуда одржаће се 30.04.2019. године у 

13,30 часова, на адреси наручиоца: Основна школа „Стојан 



Новаковић“ Блаце, ул. Вука Караџића бб, канцеларија 

секретара школе  

Лице за контакт:  Зоран Милутиновић 

Остале информације:  / 

 


